L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Abril de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

GLOBAL: R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais).
VIGENCIA: 12 de abril de 2024 a 12 de abril de
2025. AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS nº 000062/2023
e Processo nº 12.252/2023. Conceição do Castelo -
ES, em 26 de março de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1302978

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°053/2024

Código de Identificação Ci
d a d e s : 2 0 2 3 . 0 2 1 E 0 7 0 0 0 0 1 . 0 2 . 0 0 4 1 .
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO-ES. CONTRATADO: BAZA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 13.991.459/0001-46.
OBJETO: Aquisição de óleo lubrificante destinados
as máquinas e veículos das diversas secretarias
do município de Conceição do Castelo, ES. VALOR
GLOBAL: R$ 37.865,08 (trinta e sete mil, oitocentos
e sessenta e cinco reais e oito centavos). VIGENCIA:
12 de abril de 2024 a 12 de abril de 2025. AMPARO
LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO
DE PREÇOS nº 000062/2023 e Processo nº
12.252/2023. Conceição do Castelo - ES, em 26 de
março de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1302982

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°052/2024

Código de Identificação Ci
d a d e s : 2 0 2 3 . 0 2 1 E 0 7 0 0 0 0 1 . 0 2 . 0 0 4 1 .
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO-ES. CONTRATADO: TRATOR CAV
SERVICOS LTDA, CNPJ: 19.040.477/0001-29.
OBJETO: Aquisição de óleo lubrificante destinados
as máquinas e veículos das diversas secretarias
do município de Conceição do Castelo, ES. VALOR
GLOBAL: R$ 173.070,00 (cento e setenta e três mil,
e setenta reais). VIGENCIA: 12 de abril de 2024
a 12 de abril de 2025. AMPARO LEGAL: PREGÃO
ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS nº
000062/2023 e Processo nº 12.252/2023. Conceição
do Castelo - ES, em 26 de março de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1302985

Ecoporanga

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2023

ADJUDICO/HOMOLOGO: o resultado final do
presente certame.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS, OBJETIVANDO A
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
DISTRITO DE COTAXÉ.
EMPRESA VENCEDORA:
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E
SERVICOS, CNPJ: 41.666.993/0001-12;
Valor Global: 1.364.358,93 (um milhão, trezentos
e sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta e
oito reais e noventa e três centavos);
Processo: 8314/2023
ID: 2023.025E0500001.01.0002

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1303070

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0095287/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 30/04/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para
aquisição de produtos de limpeza e higienização
para atender as escolas municipais de Fundão e a
Secretaria Municipal de Educação - SEMED, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0003

Fundão/ES,  16 de abril de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira

Protocolo 1303231

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
009933/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 02/05/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para
aquisição de material permanente (freezer e fogão
industrial) para atender as necessidades das escolas
da Rede Municipal de Ensino, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0004

Fundão/ES,  16 de abril de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira

Protocolo 1303244

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000700/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 06/05/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para
aquisição de cama empilhável (caminha infantil
portátil e tapete tatame em EVA, para atender as
necessidades da Educação Infantil - CMEI, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 16 de Abril de 2024 às 22:27:27 Código de Autenticação: e9790207